
РЕГУЛЬОВАНА НАСАДКА ДЛЯ ПОЛИВУ
Простий полив відповідно до потреб. Має форсунку для регулювання потоку води, яку можна повертати однією рукою, і 2 режими
розпилення.

Артикул 2.645-267.0

Технічні дані
4054278047522

Колір чорний

Вага кг 0,094

Вага (з упаковкою) кг 0,119

Розміри (Д×Ш×В) мм 210 × 41,5 × 79

Міні-мийка
Кількість струменів 2
Можливість регулювання об'єму
води



Функція самопромивки 
Вид струменя: конічний 
Вид струменя: точковий 
 Включено в комплект поставки     

Ре
гу

ль
ов

ан
а 

на
са

дк
а 

дл
я 

по
ли

ву
, 2

.6
45

-2
67

.0
, 2

02
5-

05
-3

0



Eргономічний клапан

■ Регулювання потоку води в насадці однією рукою.

Режим розпилення плавно змінюється

від точкового струменя до конусного

■ Ідеально підходить для поливу (конусний струмінь)
і очищення (точковий струмінь).

Cамостійне спустошення

■ Оптимальний захист від замерзання.

СУМІСНА ТЕХНІКА
■ BP 1 Barrel Set
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Артикул Опис

ШЛАНГИ

Шланг PrimoFlex 1/2 – 20м 1 2.645-138.0 Садовий шланг PrimoFlex® 1/2», реалізується тільки бухтою 20 м, тиск на розрив: 24 бар. Не містить
шкідливих речовин, фталатів і вторинної сировини



З'ЄДНУВАЧІ ТА КОНЕКТОРИ ДЛЯ СИСТЕМ ПОЛИВУ

Універсальний конектор з аквастопом 2 2.645-192.0 Універсальний конектор з аквастопом. Підходить до всіх стандартних садових шлангів. 
Штуцер G3 / 4, G1 / 2 ВР для систем поливу 3 2.645-006.0 Штуцер з різьбою G3 / 4 внутрішня різьба і адаптером під різьблення G1 / 2. Для підключення швидкоз'ємних

конекторів для шлангів.


Універсальний конектор 4 2.645-191.0 Універсальний конектор. Підходить до всіх стандартних садових шлангів. 

 Доступні аксесуари     

АКСЕСУАРИ РЕГУЛЬОВАНА НАСАДКА ДЛЯ ПОЛИВУ

2.645-267.0
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